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B vrB cento de infomatica

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relacdo definitiva das inscri¢cdes deferidas e
indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 105/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica
Especializada INST ARTES, Area de Conhecimento PEDAGOGIA DO TEATRO E ENCENACAO.

Inscricéo
20190500119
20190500088
20190500095
20190400069
20190400086
20190500095
20190500096
20190500097
20190500117
20190400066
20190400060
20190400054
20190500122
20190400066
20190400063

Nome Situacéo

AGAMENON BOMFIM DE ABREU DEFERIDA

ALISSON ARAUJO DE ALMEIDA DEFERIDA

DENIVALDO CAMARGO DE OLIVEIRA DEFERIDA

DORYS FARIA CALVERT DEFERIDA

FABIANA LAZZARI DE OLIVEIRA DEFERIDA

FABIO HENRIQUE NUNES MEDEIROS DEFERIDA

HELOISA MARINA DA SILVA INSCRICAO INDEFERIDA
JOANA ABREU PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

JONES OLIVEIRA MOTA INSCRICAO INDEFERIDA
LEONARDO PEREIRA DA COSTA DEFERIDA

LUIS CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

MARTHA LEMOS DE MORAES DEFERIDA

RICARDO RIBEIRO MALVEIRA DEFERIDA

ROBERTO DOUGLAS QUEIROZ GORGATI DEFERIDA

THAISE LUCIANE NARDIM INSCRICAO INDEFERIDA
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