

Universidade de Brasília Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)



EMITIDO EM 01/07/2019 11:33

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 105/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INST ARTES, Área de Conhecimento PEDAGOGIA DO TEATRO E ENCENAÇÃO.

Inscrição	Nome	Situação
20190500119	AGAMENON BOMFIM DE ABREU	DEFERIDA
20190500088	ALISSON ARAUJO DE ALMEIDA	DEFERIDA
20190500095	DENIVALDO CAMARGO DE OLIVEIRA	DEFERIDA
20190400069	DORYS FARIA CALVERT	DEFERIDA
20190400086	FABIANA LAZZARI DE OLIVEIRA	DEFERIDA
20190500095	FÁBIO HENRIQUE NUNES MEDEIROS	DEFERIDA
20190500096	HELOISA MARINA DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500097	JOANA ABREU PEREIRA DE OLIVEIRA	DEFERIDA
20190500117	JONES OLIVEIRA MOTA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400066	LEONARDO PEREIRA DA COSTA	DEFERIDA
20190400060	LUIS CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS	DEFERIDA
20190400054	MARTHA LEMOS DE MORAES	DEFERIDA
20190500122	RICARDO RIBEIRO MALVEIRA	DEFERIDA
20190400066	ROBERTO DOUGLAS QUEIROZ GORGATI	DEFERIDA
20190400063	THAISE LUCIANE NARDIM	INSCRIÇÃO INDEFERIDA